【 記 入 例 】

自然体験活動「出前講座」申込書

令和７年 ４月 １日

青森県立 種差少年自然の家 統括責任者 殿

団体（学校）名 八戸市立 種差海岸中学校 １学年

住      所
〒 123-4567

青森県八戸市種差海岸一丁目２－３

代 表 者 氏 名 種 差 一 郎

担 当 者 氏 名  海 猫 太 郎（１学年主任）

担当者 電話番号 ０１７８－１２－３４５６          （ 職場 ・ 自宅 ）

ＦＡＸ ０１７８－１２－３４５７（種差中学校）

下記の通り申し込みます。

記

出前講座

の名称
せんべい焼き（屋内）

ね ら い
１学年の親子レク。古くから食されていた南部せんべいを生徒と保

護者が一緒に焼きながら味わうことで、この地方の食文化に親しむ。

日  時 令和７年 ６月２０日（金）  １０時００分～ １２時００分

活動場所 八戸市立 種差海岸中学校の体育館

参 加 者

幼保・児童・生徒 保護者 その他 指導者 合 計

３０ ２５ ０ ３ ５８

備  考

予定日の１週間前が参加希望の締め切り日ですので、その時に最終

人数をお知らせします。

事前打合せ

予定日 ５月 ２０日（火） １５時３０分～

場  所  種差海岸中学校の会議室（１階）

◆ 青森県立  種差少年自然の家 〒031-0841青森県八戸市鮫町字膳並平２-２６

(TEL) 0178-38-2131  (FAX) 0178-38-2727  (E-mail) info@tanesashi.jp

mailto:info@tanesashi.jp